[image: image1.png]

Российская Федерация

Территориальная избирательная комиссия города Фрязино

Московской области
РЕШЕНИЕ
от 01 августа 2013 года

№ 53/353
Об установлении времени для проведения встреч избирателей с зарегистрированными

кандидатами на должность Губернатора МО, избирательными объединениями,
выдвинувшими зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора МО,

в помещениях, находящихся в муниципальной собственности
В соответствии со статьей 45 Закона Московской области от 06.07.2012г. № 98/2012-03-ОЗ «О выборах Губернатора Московской области», Решением Избирательной комиссии Московской области от 20.07.2013 года №116/1643-5 «О поручении территориальным избирательным комиссиям устанавливать время для проведения зарегистрированными кандидатами на должность Губернатора Московской области, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Московской области» и письмом администрации города Фрязино от 31.07.2013г. №1282/2-50, территориальная избирательная комиссия г. Фрязино

РЕШИЛА:

1. Согласовав с администрацией г. Фрязино предоставление помещения, находящегося в муниципальной собственности, по адресу г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 2, большой зал МУ «Центр культуры и досуга «Факел» г. Фрязино», для проведения встреч с избирателями по заявке  зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Московской области, избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Московской области, установить время для проведения встреч:

- в будние рабочие дни с 17-00 до 19-00 часов
(общая продолжительность встречи не должна превышать 2-х часов).
2. Очередность предоставления помещений, находящихся в муниципальной собственности, для встреч с избирателями определять по дате и времени подачи заявок от зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Московской области, избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Московской области, но не более одного раза для каждого кандидата за весь период предвыборной агитации.

3. Назначить ответственного за проведения встреч избирателей с зарегистрированными кандидатами на должность Губернатора Московской области, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Московской области, заместителя председателя ТИК г. Фрязино Серова В. И.
4. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Московской области.
5. Опубликовать настоящее Решение в СМИ.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Фрязино И.С. Гаврикова.

Председатель

И.С. Гавриков

Секретарь

О.А. Романова